vices temptatorum plerumque fluctuato
 metus circa propositum ingressure
 Insuper temptatoribus tanta tepida quae
 impulsio et devictio spiritus desola-
 ti. **Et** propter inanis in propositum suo cor
 suum omnia subleuant et confert met-
 ne veludt arundo desis vento-
 rum statibus agitata vacillat. **Opti-**
 mus est apud gratia sublevere cor
Et propter quibus aut hominibus
 donec se in eo quod elegit certa
 diffinitione confirmet. Velut. quod
 delibatio bini spiritus. Distin-
 pit diversitas ipsa voluntate viri-
 tatis inque horta et provocat ut
 diffinitionis ambiguitate per proposita
 propositum spirituale suscipiat et persua-